
UCHWAŁA NR XIV/92//2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 6 sierpnia 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Trąbki Wielkie

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2013 r.
poz. 267) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1.  Rada Gminy Trąbki Wielkie po rozpatrzeniu skargi Pani  Małgorzaty  Araśniewicz  z dnia
14  lipca  2015r.   na działanie  Wójta  Gminy  Trąbki  Wielkie  w  sprawie  odbierania  odpadów
komunalnych i złego stanu drogi gminnej postanawia uznać skargę za bezzasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

W dniu 14.07.2015 r. do Urzędu Gminy w Trąbkach Wielkich wpłynęła skarga na działalność
Wójta Gminy Trąbki Wielkie Błażeja Konkola. 

Osoba skarżąca w swym uzasadnieniu podaje, że z jej posesji nie są odbierane odpady komunalne
przez firmę Altvater Piła sp. z o.o., dlatego też nie wnosi opłat za ich wywożenie. Ponadto skarży się na nie
wykonanie niezbędnych prac remontowych drogi gminnej prowadzącej do jej posesji.

W wyniku przeprowadzonego postępowania, ustalono, co następuje:

Komisja  Rewizyjna  po  zapoznaniu  się  ze  zgromadzoną  dokumentacją,  tj.   skargi,  pisma
Podinspektora ds. windykacji i opłat lokalnych Iwony Kamińskiej oraz Podinspektora ds. gospodarki odpadami
Justyny Majewskiej, wydruki z korespondencji elektronicznej pomiędzy firmą Altvater Piła sp. z o.o a Justyną
Majewską  -  Podinspektorem ds.  gospodarki  odpadami,  dokumentacją  fotograficzną,  po  przeprowadzonych
rozmowach z W-ce Wójtem Janem Wiczlingiem, kierownikiem Zakładu Komunalnego Karolem Kozakiem,  z
panią Małgorzatą Araśniewicz i wizji lokalnej w dniu 25.07.2015 r. postanawia uznać skargę jako bezzasadną.

Z podjętych przez Komisję Rewizyjną czynności wyjaśniających wynika, że odpady komunalne z
posesji  pani  Małgorzaty  Araśniewicz  są  odbierane  lecz  w  sposób  nieregularny.   Pomimo  tego  odpady
komunalne  nie  zalegają  poza  dostarczone  pojemniki  (wizja  lokalna  pracowników  Urzędu  Gminy  Trąbki
Wielkie w dniu 24.07.2014 r oraz Komisji Rewizyjnej w dniu 25.07.2015 r.). Głównym problemem takiego
stanu rzeczy jest trudno przejezdna droga gminna podczas trudnych warunków atmosferycznych, rosnące na jej
poboczu drzewa i krzewy a przede wszystkim brak miejsca do wykonania manewru zawracania przez duży
pojazd  ciężarowy  wywożący  odpady.  Wykonanie  takiego  miejsca  wymaga  dodatkowych  uzgodnień  z
prywatnymi właścicielami gruntów przylegających do ul. Klonowej. W związku z powyższym firma  Altvater
Piła sp. z o.o zdecydowała się wywozić odpady komunalne za pomocą samochodu o mniejszej ładowności, tj.
do 3,5 t. Samochód ten na części bagażowej posiada jednak plandekę, która haczy o wystające gałęzie drzew i
krzewów.  Wynika  więc,  że  aby  doszło  do  regularnego  wywozu  odpadów  komunalnych  z  posesji  pani
Małgorzaty Araśniewicz potrzebna jest przycinka gałęzi  wchodzących w światło drogi.  Harmonogram prac
związany  z  utwardzeniem przedmiotowej  drogi  jest  opracowany.  Prace  na  drodze  zostały  już  częściowo
podjęte.  W  najbliższym  czasie  przewiduje  się  dokończenie  prac:  nastąpi  przycinka  gałęzi  a  droga,  w
newralgicznych miejscach zostanie utwardzona.

Skargę należało zatem uznać za bezzasadną. 


